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ROGALAND FYLKESKOMMUNE

Ledige tannlegestillinger i Rogaland
DOT har ca. 100 tannlegestillinger og 48 klinikker fordelt på 7 distrikt. Tannhelsetjenesten behandler alle grupper pasienter, 
inkl. voksne betalende. Vi legger vekt på å styrke faglig og personlig utvikling for personellet.
Standard på klinikkene er god med bla. Opus journalsystem og Digora røntgensystem.
Bonusordning er innført med gode muligheter til å øke inntekten (gjennomsnittlig årlig utbetaling -01: vel 42.000,- 
pr. tannlegestilling).

Nord-Ryfylke tannhelsedistrik

1 fast stilling ved ved tannklinikken Sand, 2-teams klinikk
1 fast stilling ved tannklinikken Skjold, 2- teams klinikk
Nærmere opplysninger og søknad sendes til overtannlege Rolf Vaksvik, 
tlf. 52 76 21 97, tannklinikken Skjold, Vikanes, 5574 Skjold.

Sandnes tannhelsedistrikt

1 fast stilling ved ved tannklinikken Hommersåk, 
2-teams klinikk
1 fast stilling ved tannklinikken Moi, 1-teams klinikk. Kommunen er behjelpelig med bolig og evt.barnehageplass. Alternativt 
kan tilbys offentlig ansettelsesforhold med spesielle lønnsvilkår eller leie av klinikken til privat praksis med rammevtale på 
behandling av prioritert klientel

Nærmere opplysninger og søknad sendes til overtannlege Øyvin Magnussen, tlf. 51 60 38 88, tannklinikken Sandnes sentrum, 
Holbergsgt. 19, 4306 Sandnes.

Sør-Jæren tannhelsedistrikt

1 fast stilling ved tannklinikken Bryne, 4-teams klinikk
Nærmere opplysninger og søknad sendes til overtannlege Åge Hansen, tlf. 51 79 99 25, tannklinikken Nærbø, Hå helsesenter, 
4365 Nærbø.

Avlønning
Alle stillingene er avlønnet med stabiliseringstillegg (tjenestetid i Rogaland fylkeskommune).
Stillingene i Nord-Ryfylke, begynnerlønn 357 800, stillingene i Hommersåk (Sandnes) og Bryne: 328 000.
Alle med 2 % trekk til pensjonsordning.
Forøvrig gjelder de vilkår og plikter som følger av gjeldende lover, regler og tariffavtale. Det er en forutsetning at den som blir 
ansatt uttrykker seg lett forståelig på norsk/skandinavisk og innehar norsk autorisasjon. Før tiltredelse må det leveres attest for 
ny tuberkulinprøve eller skjermbildeundersøkelse.
Se webside: www.tannhelsetjenesten-rogaland.no

Søknadsfrist: 1. februar.


